
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

2
.5

.2
0
2
1
 1

4
:3

6
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc.Valentýna Luňáčková 

Číslo studenta:  E19622 

Název diplomové práce:  Finanční výkonnost a konkurenceschopnost společnosti KAMÍR a Co spol. s r. o. 

Cíl práce: Cílem práce je zanalyzovat finanční výkonnost a konkurenceschopnost vybraného 

podniku. V teoretické části budou probírána témata výkonnosti a 

konkurenceschopnosti podniku, praktická část pak bude zaměřena na konkrétní 

podnik a s ním spojenou problematiku. 

Vedoucí práce: doc. Ing. Marcela Kožená, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2020/21 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Struktura práce více zohledňuje téma finanční výkonnosti (zde finanční analýza) než konkurenceschopnosti, a to 

jak v teoretické, tak v praktické části. Připomínku mám ke kvalitě obrázků a také k uspořádání seznamu použité 

literatury (v seznamu chybí zahraniční titul ze zadávacího listu). 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce vykazuje méně než 5% shody, není tedy plagiát. 

 

 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Které další finanční ukazatele se používají pro měření výkonnosti podniku? 

2. Jaký dopad měla pandemie covid-19 na finanční výkonnost a konkurenceschopnost vámi hodnocené 

společnosti?  

 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 11.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


